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Pozdravne riječi 
 

 

Dragi natjecatelji i mentori, uvaženi članovi Državnoga povjerenstva, dobro došli 

na XXVII. državno Natjecanje iz hrvatskoga jezika koje organizira i provodi Agencija za 

odgoj i obrazovanje u suradnji s Institutom za hrvatski jezik i jezikoslovlje i Osnovnom 

školom Krune Krstića. Dobro došli u grad bogate i zanimljive povijesne i kulturne baštine, 

grad mora i predivnoga arhipelaga, grad koji krase crkva svetoga Donata i Kalelarga, Trg 

pet bunara i stara luka Foša, Morske orgulje, Pozdrav Suncu, barkajoli i niz ostalih 

znamenitosti. Dobro došli u Zadar! 

Dobro došli u jednu od starijih škola na području Zadarske županije koja je smještena u 

zadarskim Arbanasima, u neposrednoj blizini mora. Iznimno sam sretna što se XXVII. 

državno Natjecanje iz hrvatskoga jezika održava u školi koja se ponosi bogatom i sto 

pedeset tri godine dugom povijesti.  

Dragi natjecatelji, iskreno vam čestitam na ovogodišnjem velikom uspjehu i sudjelovanju 

na državnom Natjecanju iz hrvatskoga jezika.  

Dragi mentori, i vama upućujem čestitke na trudu i posvećenosti, na pravilnom 

usmjeravanju ovih mladih ljudi, na prepoznavanju njihovih jezičnih talenata, na 

motiviranju učenika u učenju i razvoju kako bi danas bili 147 najboljih učenika u 

poznavanju materinskoga jezika.  

Svim sudionicima ovogodišnjega državnoga Natjecanja želim ugodan boravak u Osnovnoj 

školi Krune Krstića i gradu Zadru i da s ovoga državnoga Natjecanja ponesete lijepe 

uspomene koje će vam biti poticaj za daljnje uspjehe i stvaranja u životu.  

Sretno! 

 

Jasmina Matešić, ravnateljica Osnovne škole Krune Krstića 

 

 

 

„U onim hrvatskim riječima koje govorimo i pišemo živi duh hrvatskih pokoljenja i 

svaka nova tvorba mora tim živim riječima biti srodna ne samo po slovu kojim zvuči, 

nego i po duhu koji u sebi krije.“                                                                                               

Kruno Krstić 
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Kruno Krstić 
 

Kruno Krstić 

Dr. Kruno Krstić, hrvatski leksikograf, lingvist, 

filozof, psiholog i povjesničar, rodio se u 

Arbanasima 13. studenoga 1905. Otac Ante bio 

je učitelj pa je Kruno djetinjstvo proveo u 

mjestima očeva službovanja. Osnovnu školu 

polazio je u Otoku kod Sinja, a gimnaziju kod 

franjevaca u Sinju i Zadru. Na Filozofskom 

fakultetu u Zagrebu diplomirao je najprije 

filozofiju i psihologiju, talijanski jezik i 

književnost, a zatim francuski i latinski jezik. 

Doktorirao je psihologiju 1937.  Objavljivao je 

radove iz psihologije i filozofije. 

U razdoblju od 1941. do 1943. radio je u 

Hrvatskom državnom uredu za jezik kao lektor.  

 

Njegovo značajno djelo Razlike između 

hrvatskoga i srpskoga književnoga jezika 

nastalo je u suradnji s Petrom Guberinom 1940. 

i prvi je razlikovni rječnik hrvatskoga i srpskoga 

jezika. 

U suradnji s prof. Ciprom i prof. Guberinom, 

radio je na Hrvatskom pravopisu koji je 

zabranjen, a dr. Krstić isključen iz daljnjeg rada 

te premješten u 2. mušku realnu gimnaziju u 

Zagrebu. U svom daljnjem radu bavio se 

poviješću hrvatskoga jezika te pisao članke i 

rasprave o važnom pitanju standardizacije 

hrvatskoga književnoga jezika. 

Poslije rata vratio se u rodni Zadar. Budući da je 

bio u nemilosti državnih vlasti, neko je vrijeme 

radio kao statističar i korespondent u tvornici 

Mesopromet.  Tijekom 1950. i 1951. radio je u 

Državnom arhivu. Istražuje jezik zadarskih 

Arbanasa i u listu Glas Zadra objavljuje članak 

Zadarski Arbanasi. Krajem 1951. počinje raditi 

u Leksikografskom zavodu gdje je surađivao u 

nastanku svih pet svezaka Hrvatske 

enciklopedije. Stručno je uređivao psihologiju, 

lingvistiku, kulturnu povijest, strane riječi, a u 

početku i filozofiju. 

Njegovo djelo Rječnik govora zadarskih 

Arbanasa objavljeno je 1987. U njemu je dr. 

Krstić sakupio i preveo oko četiri i pol tisuće 

riječi arbanaškoga govora. Knjiga Doseljenje  

Arbanasa u Zadar izdana je 1988. Umro je u 

Zagrebu 6. prosinca 1987.

„Otkada povijest zna za čovjeka kao čovjeka, pozna ga samo kao razumno i 

društveno biće, a razum i društveni život ne mogu se zamisliti bez jezika.“   

Kruno Krstić 
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Osnovna škola Krune Krstića 
 

U središtu zadarske gradske četvrti Arbanasi, 

na Trgu Gospe Loretske, uz poznato gradsko 

šetalište Karma koje se pruža samom morskom 

obalom, nalazi se Osnovna škola Krune Krstića. 

OŠ Krune Krstića (pročelje) 

Povijest škole seže još u 19. stoljeće kad je 

1866. godine osnovana Učiteljska škola 

(Preparandij), a pri njoj i Vježbaonica za 

učitelje. Vrlo brzo nakon osnutka otvaraju se 

Hrvatska muška pučka škola koja je brojila tek 

25 učenika, a zatim i Hrvatska ženska pučka 

škola.  

Premda talijanske vlasti ukidaju navedene 

hrvatske škole 1923. godine, škola ponovno 

otvara svoja vrata 23. prosinca 1944. godine 

pod imenom Narodna osnovna škola Zadar – 

Arbanasi.  U rujnu 1947.  škola mijenja ime u 

Sedmogodišnja osnovna škola Zadar – 

Arbanasi, a već školske godine 1951./1952. 

prerasta u osmogodišnju osnovnu školu.  

                 
OŠ Krune Krstića (iz zraka) 

Godine 1960. svi razredi prelaze u novu školsku 

zgradu u kojoj se nalaze i danas, a škola djeluje 

pod imenom Osnovna škola „Krsto Ljubičić“. 

Pri  školi su djelovala tri područna odjela: PO 

Stanovi, PO Ploče i PO Crno. Osnovna škola 

„Krsto Ljubičić“ mijenja ime u Osnovnu školu 

Krune Krstića 1. travnja 1992. godine, a to je 

ime zadržala do danas.  

Danas školu pohađa 574 učenika u 30 

razrednih odjela. U sastavu škole djeluje i 

Područna škola Ploče s četiri razredna odjela. U 

školi je zaposleno 78 radnika; 51 učitelj, 4 

stručna suradnika, 2 zaposlenika u 

administrativnoj službi, 13 zaposlenika na 

radnim mjestima održavanja i 10 osobnih 

pomoćnika u nastavi.  

OŠ Krune Krstića (iz zraka) 

Od izborne nastave u školi su zastupljeni 

Vjeronauk, Informatika, Njemački jezik, 

Talijanski jezik te Albanski jezik po Modelu C. 

Škola ima i produženi boravak koji sufinanciraju 

Grad Zadar i roditelji. Školske godine 

2008./2009. napravljena je potpuna obnova i 

rekonstrukcija školske zgrade čime su stvoreni 

najbolji uvjeti za rad. Važniji su projekti škole: 

Model C Albanskoga jezika i kulture, EU projekt 

ZadarZaDar, CHAT – projekt međunarodne 

razmjene učenika s Mađarskom. Uz niz 

izvannastavnih aktivnosti ističu se školski list 

Fontana i Učenička zadruga Arbanasi. 

Škola ostvaruje izvrsnu suradnju sa 

Sveučilištem u Zadru. Svoja prva iskustva u 

razredu ovdje stječu i budući učitelji hrvatskoga 

jezika, talijanskoga jezika, engleskoga jezika i 

razredne nastave.  
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Zadar  
 

Zadar je jedan od starijih hrvatskih gradova. 

Prvi se put spominje u 4. st. pr. Kr. pod imenom 

Jader. Osnovali su ga Liburni i u prošlosti je 

često mijenjao ime (Idassa, Jadera, Diadora, 

Zara i Zadar). 

zadarski Poluotok (iz zraka) 

U 1. st. pr. Kr. postaje rimski municipij, a ubrzo 

i kolonija rimskih građana. Zahvaljujući svom 

iznimnom strateškom položaju, u 7. st. postaje 

glavni grad bizantske provincije Dalmacije. 

Hrvati naseljavaju Zadar u 10. st.  

Jedno od većih razaranja Zadra dogodilo se 

1202. tijekom IV. križarskog rata kada ga 

osvajaju Mlečani i Križari. 

Zadar je uvijek uspio sačuvati hrvatski identitet 

i ostati glavni grad Dalmacije i sjedište 

Dalmatinskog sabora bez obzira na stranu 

vladavinu tijekom svoje povijesti. 

Forum 

 

 

 

 

U Drugom svjetskom ratu Zadar je gotovo 

potpuno uništen savezničkim bombardiranjem, 

a  velika razaranja dogodila su se i tijekom 

Domovinskoga rata. Usprkos svojoj burnoj 

povijesti, Zadar je veliko i  poznato turističko 

središte koje posjećuju brojni turisti i uživaju u 

njegovoj jedinstvenoj ljepoti i bogatoj baštini. 

Forum 

Forum u Zadru najveći je rimski trg na istočnoj 

obali Jadrana. U rimsko je vrijeme bio  centralni 

gradski trg na kojem se odvijao cjelokupni 

društveni i gospodarski dio grada.  

Crkva svetoga Donata 

Crkva svetoga Donata predstavlja najvrjedniji i 

najpoznatiji spomenik predromaničkog 

graditeljstva ranoga srednjeg vijeka. Izgrađena 

je u 9. st. na ruševinama rimskoga Foruma. Bila 

je posvećena Svetom Trojstvu, a od 15. st. nosi 

ime po biskupu Donatu.  Već pedesetak godina 

u ovom iznimno akustičnom prostoru 

održavaju se nadaleko poznate Glazbene 

večeri u Svetom Donatu.  

 
crkva svetoga Donata                        
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Zadarska riva 

Osobitosti su zadarske rive Morske orgulje i 

Pozdrav Suncu. Obje je instalacije osmislio 

arhitekt Nikola Bašić te je riva postala svjetska 

atrakcija i nezaobilazno mjesto za turiste koji se 

opuštaju uz zvukove jedinstvenih orgulja i 

uživaju u „najljepšem zalasku sunca na 

svijetu“. Istovremeno sa zalaskom sunca 

uključuju se i rasvjetni elementi Pozdrava 

Suncu te tvore dojmljivu svjetlosnu igru u ritmu 

valova i zvuka morskih orgulja. 

 

 

Morske orgulje na zadarskoj rivi 

 

 

 

 

   Zadarska županija  

 
 

Zadarska se županija smjestila na središnjem 

dijelu Hrvatskoga primorja. Zauzima površinu 

od ukupno 7276 km2 od čega podjednako 

otpada na kopneni i morski dio. Broji oko 160 

tisuća stanovnika od čega oko 71 tisuća živi u 

gradu Zadru koji je sjedište županije. 

Zahvaljujući svom položaju, ova županija 

postala je značajna prometna poveznica 

hrvatskoga juga s ostalim dijelovima zemlje.  
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Državno povjerenstvo 

1. Barbara Beronja, prof., Agencija za odgoj i obrazovanje, Podružnica Rijeka – predsjednica 
Državnoga povjerenstva 

2. Mirela Barbaroša-Šikić, prof., Agencija za odgoj i obrazovanje, Zagreb  

3. dr. sc. Marijana Češi, Agencija za odgoj i obrazovanje, Zagreb  

4. Marina Čubrić, prof., Nadbiskupska klasična gimnazija, Zagreb  

5. Snježana Ðuretek, prof., Zagreb (u mirovini)  

6. Marija Halaček, prof., Osnovna škola Molve, Molve  

7. dr. sc. Marijana Horvat, Institut za hrvatski jezik i jezikoslovlje, Zagreb  

8. dr. sc. Lana Hudeček, Institut za hrvatski jezik i jezikoslovlje, Zagreb  

9. Ðurdica Jelačić, prof., Zagreb (u mirovini)  

10. dr. sc. Željko Jozić, Institut za hrvatski jezik i jezikoslovlje, Zagreb  

11. Goran Krapić, prof., Gimnazija Andrije Mohorovičića Rijeka, Rijeka  

12. Irena Labaš Veverec, prof., Škola primijenjene umjetnosti i dizajna, Zagreb  

13. Daria Lazić, mag. educ. philol. croat. i mag. philol. suet., Institut za hrvatski jezik i jezikoslovlje, 
Zagreb  

14. Julijana Levak, prof., I. osnovna škola Čakovec, Čakovec  

15. dr. sc. Srećko Listeš, Agencija za odgoj i obrazovanje, Podružnica Split  

16. Maja Matijević, mag. philol. croat. et mag. inf., Institut za hrvatski jezik i jezikoslovlje, Zagreb  

17. dr. sc. Josip Mihaljević, Leksikografski zavod Miroslav Krleža, Zagreb  

18. dr. sc. Milica Mihaljević, Institut za hrvatski jezik i jezikoslovlje, Zagreb  

19. Iva Polić, prof., II. Gimnazija Split, Split  

20. Višnja Sorčik, prof., Gimnazija Matije Antuna Reljkovića Vinkovci, Vinkovci  

21. Anđa Suvala, prof., Agencija za odgoj i obrazovanje, Podružnica Osijek  

22. Valentina Šinjori, prof., Elektrostrojarska škola Varaždin, Varaždin  

23. mr. sc. Danijela Vrtiprah, Obrtnička škola Koprivnica, Koprivnica  

24. mr. sc. Gordana Zurak, prof., Gimnazija Eugena Kumičića Opatija, Opatija 
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Školsko organizacijsko povjerenstvo 
 

Agić, Emir   

Arbanas, Sani  

Babec, Olivija   

Babić, Julijan  

Bais, Marina   

Bajlo, Hana    

Bajlo, Marina   

Bajo, Branka   

Baraka, Klara   

Baričević, Slavica  

Bašić, Martina   

Bašić, Sendi   

Bebić Tokić, Zorka  

Bralić, Ana     

Čirjak, Jasenka   

Čulina, Sandra  

Ćuk, Goran  

Ćuković, Lucijan  

Desnica, Katarina   

Didov, Ljiljana   

Gambiraža, Marina   

Gobin, Ivana   

Grbić, Maja     

Hadeljan, Barbara   

Hromić, Vesna   

Ivanišević, Jagoda   

Ivosić, Kristina  

Jezidžić, Snježana   

Jurić, Matea   

Kamber, Petra   

Kanjer, Ana   

Karamarko, Iva   

Kotlar, Dina  

Kresović, Maja   

Lekaj, Vesel   

Lisica, Karlo  

Longin, Tamara   

Lovrić Lilić, Sonja   

Marcelić, Lucija   

Matek-Kozulić, Marijana  

Matešić, Jasmina   

Milat, Dina    

Nikić, Anita     

Nikpalj Vukorepa, Lara   

Pamuković Vulić, Ivana    

Peša, Mirjana   

Prnjak, Katarina 

Profaca, Sandra    

Rosan Leovac, Katarina   

Rotunno, Claudio  

Samek, Pavle  

Santini, Mate   

Smolić-Ročak, Ana  

Supičić, Antonio   

Šimunić, Marija   

Škara, Danijela   

Šokota, Ana    

Vipotnik, Dolores  

Vujević, Martina 

Zorić, Tatjana  

Zurak, Dolores   

Žigo, Julije 

Županović, Sanja 
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Popis mentora 
 

MENTOR ŠKOLA ŽUPANIJA 

Filo, Jelena I. osnovna škola Čakovec Međimurska 

Jambrošić, Ivana II. osnovna škola Čakovec Međimurska 

Samardžija-Bermanec, Ivana Osnovna škola Prelog Međimurska 

Matotek, Maja Osnovna škola Petar Zrinski Šenkovec Međimurska 

Krstić Peć, Antonija Osnovna škola Matije Gupca, Gornja Stubica Krapinsko-zagorska 

Klasić, Andreja Osnovna škola "Ljudevit Gaj" u Krapini, Krapina Krapinsko-zagorska 

Sedlar, Nataša Osnovna škola Ludbreg Varaždinska 

Šopar, Zdenka VI. osnovna škola Varaždin Varaždinska 

Zaplatić, Monika Osnovna škola Sveti Križ Začretje Krapinsko-zagorska 

Mađarić, Ksenija Prva gimnazija Varaždin Varaždinska 

Prepelić-Đuričković, Vesna Srednja škola Čakovec Međimurska 

Brljak, Gabrijela Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec Međimurska 

Halambek Švec, Katarina Gimnazija Antuna Gustava Matoša, Zabok Krapinsko-zagorska 

Sabol, Danijela Srednja škola Ivanec Varaždinska 

Skok, Zdravka Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec Međimurska 

Močnik, Vedrana Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec Međimurska 

Belošević, Dunja Srednja škola Krapina Krapinsko-zagorska 

Ranogajec, Sanja Srednja škola Krapina Krapinsko-zagorska 

Tuđa Svečak, Nikolina Gimnazija Antuna Gustava Matoša, Zabok Krapinsko-zagorska 

Horvatić, Sanja Prva gimnazija Varaždin Varaždinska 

Grgić, Katarina Gimnazija Antuna Gustava Matoša, Samobor Zagrebačka 

Tomić, Ivanka Osnovna škola Pavao Belas, Brdovec Zagrebačka 

Dujaković, Natalija Osnovna škola Ivana Perkovca, Šenkovec Zagrebačka 

Javoran, Valentina Osnovna škola Vidikovac, Pula Istarska 

Bogdanović, Gordana Prva sušačka hrvatska gimnazija u Rijeci, Rijeka Primorsko-goranska 

Šimunov, Meri Gimnazija Pula Istarska 

Butković, Ljiljana Srednja škola dr. Antuna Barca Crikvenica Primorsko-goranska 

Miletić, Petar Prva sušačka hrvatska gimnazija u Rijeci, Rijeka Primorsko-goranska 

Trinajstić, Marijana Prva sušačka hrvatska gimnazija u Rijeci, Rijeka Primorsko-goranska 

Paus, Orijana Pazinski kolegij - klasična gimnazija Pazin s pravom 
javnosti 

Istarska 

Pavičić - Čović, Olgica Osnovna škola Sesvetska Sela, Sesvete Grad Zagreb 

Rudman, Branka Osnovna škola Ivana Cankara, Zagreb Grad Zagreb 

Vidović, Ladislava Osnovna škola Malešnica, Zagreb Grad Zagreb 

Jakić, Ana Osnovna škola Vrbani, Zagreb Grad Zagreb 

Kolić Krželj, Jadranka Osnovna škola Sveta Klara, Zagreb Grad Zagreb 

Turković, Štefanija Osnovna škola Bartola Kašića, Zagreb Grad Zagreb 

Kujundžić, Ivana Osnovna škola Odra, Zagreb Grad Zagreb 

Plejić Pech, Ivana Osnovna škola Pavleka Miškine, Zagreb Grad Zagreb 

Poslon, Anita Osnovna škola Granešina, Zagreb Grad Zagreb 

Markač, Ankica Osnovna škola Malešnica, Zagreb Grad Zagreb 

Stjepanović, Dijana Osnovna škola Trnsko, Zagreb Grad Zagreb 

Petrović, Marija Osnovna škola Vukomerec, Zagreb Grad Zagreb 

Lozić, Mirjana Osnovna škola Granešina, Zagreb Grad Zagreb 
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MENTOR ŠKOLA ŽUPANIJA 

Đermanović, Vesna Osnovna škola Ivana Filipovića, Zagreb Grad Zagreb 

Jukić, Mirjana Osnovna škola Rudeš, Zagreb Grad Zagreb 

Janković, Mladen Osnovna škola Petra Preradovića, Zagreb Grad Zagreb 

Lenac Legac, Katarina Osnovna škola Gustava Krkleca, Zagreb Grad Zagreb 

Dragićević, Iva Osnovna škola Malešnica, Zagreb Grad Zagreb 

Oreč, Perica Osnovna škola Josipa Račića, Zagreb Grad Zagreb 

Čondić, Vesna Osnovna škola Ante Kovačića, Zagreb Grad Zagreb 

Baletić, Nikolina Osnovna škola Josipa Jurja Strossmayera, Zagreb Grad Zagreb 

Gredelj, Tihana Osnovna škola Mladost, Zagreb Grad Zagreb 

Boban, Marcela Osnovna škola Ivana Gundulića, Zagreb Grad Zagreb 

Bosak, Sanja Osnovna škola Malešnica, Zagreb Grad Zagreb 

Tissauer Pavičić, Ita Osnovna škola Pavleka Miškine, Zagreb Grad Zagreb 

Bosutić-Cvijić, Vlatka Osnovna škola Jagode Truhelke, Osijek Osječko-baranjska 

Brkić Čabraja, Katarina Osnovna škola Hugo Badalić, Slavonski Brod Brodsko-posavska 

Majsterić, Snježana Osnovna škola Mladost, Osijek Osječko-baranjska 

Bogatić, Zrinka Ekonomska i trgovačka škola Ivana Domca, Vinkovci Vukovarsko-srijemska 

Vuksanović, Vesna Gimnazija A.G.Matoša, Đakovo Osječko-baranjska 

Žaper, Katarina Glazbena škola Franje Kuhača Osijek Osječko-baranjska 

Molnar, Marijana Srednja škola Donji Miholjac Osječko-baranjska 

Karačić, Valerija II. gimnazija Osijek Osječko-baranjska 

Kajganić, Vesna Srednja škola Valpovo Osječko-baranjska 

Rajner, Ana Gimnazija, Požega Požeško-slavonska 

Galić, Duška Gimnazija, Požega Požeško-slavonska 

Filipović, Ružica Isusovačka klasična gimnazija s pravom javnosti u 
Osijeku 

Osječko-baranjska 

Milošević Živković, Ivana III. gimnazija Osijek Osječko-baranjska 

Kunodi, Tamara Srednja škola Ivan Švear Ivanić-Grad Zagrebačka 

Jeleč, Ivona Osnovna škola Ivan Benković, Dugo Selo Zagrebačka 

Cundeković, Dubravka Gimnazija Velika Gorica Zagrebačka 

Briševac, Antonina Osnovna škola Eugena Kumičića, Velika Gorica Zagrebačka 

Bedalov, Drinka III. gimnazija, Split Splitsko-dalmatinska 

Milanović Trapo, Josipa IV. gimnazija Marko Marulić, Split Splitsko-dalmatinska 

Žeravica, Mirjana Biskupijska klasična gimnazija Ruđera Boškovića s 
pravom javnosti, Dubrovnik 

Dubrovačko-
neretvanska 

Vitković, Diana V. gimnazija Vladimir Nazor Split Splitsko-dalmatinska 

Gudelj, Bernarda Prirodoslovna škola Split Splitsko-dalmatinska 

Grubišić, Danijela Gimnazija Antuna Vrančića, Šibenik Šibensko-kninska 

Visković Veršić, Danijela IV. gimnazija Marko Marulić, Split Splitsko-dalmatinska 

Glavota, Ivana Gimnazija dr. Mate Ujevića, Imotski Splitsko-dalmatinska 

Mišetić, Dijana V. gimnazija Vladimir Nazor Split Splitsko-dalmatinska 

Čular, Stella Srednja škola Jure Kaštelan, Omiš Splitsko-dalmatinska 

Cikatić, Maja IV. gimnazija Marko Marulić, Split Splitsko-dalmatinska 

Prlić, Kristina III. gimnazija, Split Splitsko-dalmatinska 

Volarević, Svjetlana I. gimnazija Split Splitsko-dalmatinska 

Matković, Jelena Osnovna škola "Lokve-Gripe", Split Splitsko-dalmatinska 

Žilić, Filka Osnovna škola Spinut, Split Splitsko-dalmatinska 

Juričević, Ivana 
 
 

Osnovna škola Josip Pupačić, Omiš Splitsko-dalmatinska 
 
 



 

XXVII. DRŽAVNO NATJECANJE IZ HRVATSKOGA JEZIKA                     Zadar, 11. – 13. svibnja 2022. 

 

MENTOR ŠKOLA ŽUPANIJA 

Donkov Zorčić, Barbara Osnovna škola Split 3 Splitsko-dalmatinska 

Ramov, Andrijana Osnovna škola Šimuna Kožičića Benje, Zadar Zadarska 

Galac, Ivana Osnovna škola Smiljevac, Zadar Zadarska 

Stulić, Nikolina Gimnazija Franje Petrića Zadar Zadarska 

Vlahović, Sanja Gimnazija Franje Petrića Zadar Zadarska 

Jelčić, Karmela Gimnazija Jurja Barakovića, Zadar Zadarska 

Miklin, Dijana Srednja škola Vrbovec Zagrebačka 

Žukina, Romana Gimnazija Daruvar Bjelovarsko-bilogorska 

Levačić Mesarov, Lidija Osnovna škola Ferdinandovac Koprivničko-križevačka 

Žabčić, Martina Gimnazija Karlovac Karlovačka 

Vičić Crnković, Martina Gimnazija Karlovac Karlovačka 

Srdić, Snježana Gimnazija Karlovac Karlovačka 

Vlahović, Antonija Srednja škola Jastrebarsko Zagrebačka 

Puljiz Šostik, Željana XV. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

Lazić, Goranka Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, Zagreb Grad Zagreb 

Ilić Makar, Maja III. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

Vancaš, Zrinka II. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

Perić, Idana XV. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

Priselac, Zoran Gimnazija i ekonomska škola Benedikta Kotruljevića, 
s pravom javnosti, Zagreb 

Grad Zagreb 

Karlušić Kožar, Smiljana V. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

Domitran Horvat, Ivana V. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

Rušnov Perić, Lana Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, Zagreb Grad Zagreb 

Centrih-Lovrić, Ljiljana Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb Grad Zagreb 

Vlahović Trninić, Sanja Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, Zagreb Grad Zagreb 

Medić, Igor Klasična gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

Štampar, Svjetlana Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, Zagreb Grad Zagreb 

Furdin, Mirela XV. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

Barbarić, Henrieta Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, Zagreb Grad Zagreb 

Lukić, Marta Gimnazija Tituša Brezovačkog, Zagreb Grad Zagreb 

Vukić, Sandra Gimnazija Tituša Brezovačkog, Zagreb Grad Zagreb 

Bilić, Marija XV. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

Dujmović Markusi, Dragica Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb Grad Zagreb 

Šobar, Martina I. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 
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Popis pozvanih – sedmi razred osnovne škole 
 

R.B UČENIK MENTOR ŠKOLA ŽUPANIJA 

1. Ušljebrka, Petra Galac, Ivana Osnovna škola Smiljevac, Zadar Zadarska 

2.  Kasalo, Anita Pavičić - Čović, Olgica Osnovna škola Sesvetska Sela, Sesvete Grad Zagreb 

3. Lewis, Nikola Rudman, Branka Osnovna škola Ivana Cankara, Zagreb Grad Zagreb 

4. Sajfert, Izidora Vidović, Ladislava Osnovna škola Malešnica, Zagreb Grad Zagreb 

5. Čunčić, Gabrijela Jakić, Ana Osnovna škola Vrbani, Zagreb Grad Zagreb 

6. Ćosić, Marta Tomić, Ivanka Osnovna škola Pavao Belas, Brdovec Zagrebačka 

7. Groznica, Katarina Kolić Krželj, Jadranka Osnovna škola Sveta Klara, Zagreb Grad Zagreb 

8. Jurić-Arambašić, Maja Turković, Štefanija Osnovna škola Bartola Kašića, Zagreb Grad Zagreb 

9. Pinturić, Glorija Kujundžić, Ivana Osnovna škola Odra, Zagreb Grad Zagreb 

10. Rusak, Daria Sedlar, Nataša Osnovna škola Ludbreg Varaždinska 

11. Šoša, Lana Šopar, Zdenka VI. osnovna škola Varaždin Varaždinska 

12. Faulend, Lucija Plejić Pech, Ivana Osnovna škola Pavleka Miškine, Zagreb Grad Zagreb 

13. Jambrešić, Ana Poslon, Anita Osnovna škola Granešina, Zagreb Grad Zagreb 

14. Jurkin, Tea Bosutić-Cvijić, Vlatka Osnovna škola Jagode Truhelke, Osijek Osječko-baranjska 

15. Krišto, Marin Markač, Ankica Osnovna škola Malešnica, Zagreb Grad Zagreb 

16. Matić, Lana Poslon, Anita Osnovna škola Granešina, Zagreb Grad Zagreb 

17. Petak, Noa Briševac, Antonina Osnovna škola Eugena Kumičića, Velika 
Gorica 

Zagrebačka 

18. Krišto, Iva Stjepanović, Dijana Osnovna škola Trnsko, Zagreb Grad Zagreb 

19. Zeljar, Mirela Levačić Mesarov, Lidija Osnovna škola Ferdinandovac Koprivničko-
križevačka 

20. Kvesić, Ivona Petrović, Marija Osnovna škola Vukomerec, Zagreb Grad Zagreb 

21. Mraz, Ema Zaplatić, Monika Osnovna škola Sveti Križ Začretje Krapinsko-zagorska 

22. Rabar, Iva Javoran, Valentina Osnovna škola Vidikovac, Pula Istarska 

23. Sakač, Ivan Jeleč, Ivona Osnovna škola Ivan Benković, Dugo 
Selo 

Zagrebačka 

24. Starčević, Lorena Lozić, Mirjana Osnovna škola Granešina, Zagreb Grad Zagreb 

25. Šporer, Antonija Đermanović, Vesna Osnovna škola Ivana Filipovića, Zagreb Grad Zagreb 

26. Vujaković, Mia Dujaković, Natalija Osnovna škola Ivana Perkovca, 
Šenkovec 

Zagrebačka 

 

 

 

 



 

XXVII. DRŽAVNO NATJECANJE IZ HRVATSKOGA JEZIKA                     Zadar, 11. – 13. svibnja 2022. 

 

Popis pozvanih – osmi razred osnovne škole 
 

R.B. UČENIK MENTOR ŠKOLA ŽUPANIJA 

1. Mračkovski, Dea Jukić, Mirjana Osnovna škola Rudeš, Zagreb Grad Zagreb 

2. Bogomolec, Eva Samardžija-
Bermanec, Ivana 

Osnovna škola Prelog Međimurska 

3. Rajačić, Rikard Janković, Mladen Osnovna škola Petra Preradovića, 
Zagreb 

Grad Zagreb 

4. Skiba, Maja Lenac Legac, Katarina Osnovna škola Gustava Krkleca, 
Zagreb 

Grad Zagreb 

5. Jarak, Antea Dragićević, Iva Osnovna škola Malešnica, Zagreb Grad Zagreb 

6. Vojković, Benjamin Bojan Majsterić, Snježana Osnovna škola Mladost, Osijek Osječko-baranjska 

7. Horvat, Gabriel Matotek, Maja Osnovna škola Petar Zrinski 
Šenkovec 

Međimurska 

8. Peroš, Jakov Ramov, Andrijana Osnovna škola Šimuna Kožičića 
Benje, Zadar 

Zadarska 

9. Šarić, Marko Oreč, Perica Osnovna škola Josipa Račića, Zagreb Grad Zagreb 

10. Zelenika, Katja Čondić, Vesna Osnovna škola Ante Kovačića, 
Zagreb 

Grad Zagreb 

11. Čvrljević, Nina Oreč, Perica Osnovna škola Josipa Račića, Zagreb Grad Zagreb 

12. Kostović, Eva Baletić, Nikolina Osnovna škola Josipa Jurja 
Strossmayera, Zagreb 

Grad Zagreb 

13. Krpan, Josip Brkić Čabraja, 
Katarina 

Osnovna škola Hugo Badalić, 
Slavonski Brod 

Brodsko-posavska 

14. Primorac, Luka Gredelj, Tihana Osnovna škola Mladost, Zagreb Grad Zagreb 

15. Sovulj, Marija Juričević, Ivana Osnovna škola Josip Pupačić, Omiš Splitsko-dalmatinska 

16. Žagar, Nika Krstić Peć, Antonija Osnovna škola Matije Gupca, Gornja 
Stubica 

Krapinsko-zagorska 

17. Žnidarić, Petra Klasić, Andreja Osnovna škola "Ljudevit Gaj" u 
Krapini, Krapina 

Krapinsko-zagorska 

18. Bohnert, Nina Matković, Jelena Osnovna škola "Lokve-Gripe", Split Splitsko-dalmatinska 

19. Fiorenini, Mariela Boban, Marcela Osnovna škola Ivana Gundulića, 
Zagreb 

Grad Zagreb 

20. Fric, Nina Filo, Jelena I. osnovna škola Čakovec Međimurska 

21. Jadrešić, Lucija Žilić, Filka Osnovna škola Spinut, Split Splitsko-dalmatinska 

22. Matić Zbiljski, Maja Lea Bosak, Sanja Osnovna škola Malešnica, Zagreb Grad Zagreb 

23. Milisavljević, Teo Tissauer Pavičić, Ita Osnovna škola Pavleka Miškine, 
Zagreb 

Grad Zagreb 

24. Ožvald, Katja Oreč, Perica Osnovna škola Josipa Račića, Zagreb Grad Zagreb 

25. Veselinović, Petra Donkov Zorčić, 
Barbara 

Osnovna škola Split 3 Splitsko-dalmatinska 

26. Vuk, Ivan Jambrošić, Ivana II. osnovna škola Čakovec Međimurska 

 



 

XXVII. DRŽAVNO NATJECANJE IZ HRVATSKOGA JEZIKA                     Zadar, 11. – 13. svibnja 2022. 

 

Popis pozvanih – prvi razred srednje škole 
 

R.B. UČENIK MENTOR ŠKOLA ŽUPANIJA 

1. Mijatović, Elena Bogatić, Zrinka Ekonomska i trgovačka škola Ivana 
Domca, Vinkovci 

Vukovarsko-srijemska 

2. Sivro, Antonio Bedalov, Drinka III. gimnazija, Split Splitsko-dalmatinska 

3. Draganić, Anamarija Ranogajec, Sanja Srednja škola Krapina Krapinsko-zagorska 

4. Uzelac, Leon Bogdanović, Gordana Prva sušačka hrvatska gimnazija u Rijeci, 
Rijeka 

Primorsko-goranska 

5. Zlatevski, Leon Puljiz Šostik, Željana XV. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

6. Bošnjak, Nina Lazić, Goranka Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, 
Zagreb 

Grad Zagreb 

7. Rabar, Ana Šimunov, Meri Gimnazija Pula Istarska 

8. Barišin, Domagoj Bedalov, Drinka III. gimnazija, Split Splitsko-dalmatinska 

9. Bilać, Ivan Vuksanović, Vesna Gimnazija A.G.Matoša, Đakovo Osječko-baranjska 

10. Gavić, Kornelia Žaper, Katarina Glazbena škola Franje Kuhača Osijek Osječko-baranjska 

11. Mandić, Marin Milanović Trapo, Josipa IV. gimnazija Marko Marulić, Split Splitsko-dalmatinska 

12. Aladić, Tena Molnar, Marijana Srednja škola Donji Miholjac Osječko-baranjska 

13. Blažević, Sara Ilić Makar, Maja III. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

14. Brezak, Otto Tuđa Svečak, Nikolina Gimnazija Antuna Gustava Matoša, Zabok Krapinsko-zagorska 

15. Brnić, Diva Vancaš, Zrinka II. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

16. Bubić, Ivano Vičić Crnković, Martina Gimnazija Karlovac Karlovačka 

17. Grabovac, Ana Bedalov, Drinka III. gimnazija, Split Splitsko-dalmatinska 

18. Jugov, Luka Bedalov, Drinka III. gimnazija, Split Splitsko-dalmatinska 

19. Kalinski, Elena Miklin, Dijana Srednja škola Vrbovec Zagrebačka 

20. Križanović, Petra Puljiz Šostik, Željana XV. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

21. Kučej, Helena Horvatić, Sanja Prva gimnazija Varaždin Varaždinska 

22. Mališ, Mario Perić, Idana XV. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

23. Oleś, Samuel Jelčić, Karmela Gimnazija Jurja Barakovića, Zadar Zadarska 

24. Pavlešić, Dorijan Perić, Idana XV. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

25. Tilman, Ana Vuksanović, Vesna Gimnazija A.G.Matoša, Đakovo Osječko-baranjska 

26. Ucović, Patricia Žeravica, Mirjana Biskupijska klasična gimnazija Ruđera 
Boškovića s pravom javnosti, Dubrovnik 

Dubrovačko-
neretvanska 

 

 

 

 

 



 

XXVII. DRŽAVNO NATJECANJE IZ HRVATSKOGA JEZIKA                     Zadar, 11. – 13. svibnja 2022. 

 

Popis pozvanih – drugi razred srednje škole 
 

R.B. UČENIK MENTOR ŠKOLA ŽUPANIJA 

1. Nakić, Petar Grubišić, Danijela Gimnazija Antuna Vrančića, Šibenik Šibensko-kninska 

2. Radošić, Lana Rajner, Ana Gimnazija, Požega Požeško-slavonska 

3. Premuš, Marta Močnik, Vedrana Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec Međimurska 

4. Sušac, Žarko Ivan Priselac, Zoran Gimnazija i ekonomska škola 
Benedikta Kotruljevića, s pravom 
javnosti, Zagreb 

Grad Zagreb 

5. Usmiani, Lara Butković, Ljiljana Srednja škola dr. Antuna Barca 
Crikvenica 

Primorsko-goranska 

6. Ljubić, Magdalena Karlušić Kožar, 
Smiljana 

V. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

7. Ćosić, Katarina Domitran Horvat, 
Ivana 

V. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

8. Ceilinger, Lea Skok, Zdravka Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec Međimurska 

9. Jurković, Nika Karačić, Valerija II. gimnazija Osijek Osječko-baranjska 

10. Rimac, Marta Šobar, Martina I. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

11. Vrca, Petra Vitković, Diana V. gimnazija Vladimir Nazor Split Splitsko-dalmatinska 

12. Dorotić, 
Magdalena 

Cundeković, Dubravka Gimnazija Velika Gorica Zagrebačka 

13. Herout, Ivona Belošević, Dunja Srednja škola Krapina Krapinsko-zagorska 

14. Mahin, Anđela Rušnov Perić, Lana Prirodoslovna škola Vladimira 
Preloga, Zagreb 

Grad Zagreb 

15. Matijaš, Tin Gudelj, Bernarda Prirodoslovna škola Split Splitsko-dalmatinska 

16. Medved, Tin Centrih-Lovrić, Ljiljana Gimnazija Lucijana Vranjanina, 
Zagreb 

Grad Zagreb 

17. Sisek, Dora Močnik, Vedrana Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec Međimurska 

18. Turkalj, Nina Vlahović Trninić, Sanja Prirodoslovna škola Vladimira 
Preloga, Zagreb 

Grad Zagreb 

19. Mostina, Lorna Kajganić, Vesna Srednja škola Valpovo Osječko-baranjska 

20. Palašek, 
Magdalena 

Skok, Zdravka Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec Međimurska 

21. Pilčik, Leonarda Srdić, Snježana Gimnazija Karlovac Karlovačka 

22. Šalina, Laura Vlahović, Sanja Gimnazija Franje Petrića Zadar Zadarska 
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Popis pozvanih – treći razred srednje škole 

 

 

R.B. UČENIK MENTOR ŠKOLA ŽUPANIJA 

1. Meter, Andrea Vitković, Diana V. gimnazija Vladimir Nazor Split Splitsko-dalmatinska 

2. Radić, Viktorija Medić, Igor Klasična gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

3. Ćukušić, Eva Visković Veršić, Danijela IV. gimnazija Marko Marulić, Split Splitsko-dalmatinska 

4. Pendo, Antun Žeravica, Mirjana Biskupijska klasična gimnazija Ruđera 
Boškovića s pravom javnosti, 
Dubrovnik 

Dubrovačko-neretvanska 

5. Čajko, Kristina Halambek Švec, 
Katarina 

Gimnazija Antuna Gustava Matoša, 
Zabok 

Krapinsko-zagorska 

6. Napast, David Štampar, Svjetlana Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, 
Zagreb 

Grad Zagreb 

7. Koceić-Bilan, 
Petra 

Bedalov, Drinka III. gimnazija, Split Splitsko-dalmatinska 

8. Maršić, Ivana Glavota, Ivana Gimnazija dr. Mate Ujevića, Imotski Splitsko-dalmatinska 

9. Muslim, 
Naomi 

Mišetić, Dijana V. gimnazija Vladimir Nazor Split Splitsko-dalmatinska 

10. Tutman, Baldo 
Petar 

Žeravica, Mirjana Biskupijska klasična gimnazija Ruđera 
Boškovića s pravom javnosti, 
Dubrovnik 

Dubrovačko-neretvanska 

11. Baković, Nika Čular, Stella Srednja škola Jure Kaštelan, Omiš Splitsko-dalmatinska 

12. Iljadica, Paula Centrih-Lovrić, Ljiljana Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb Grad Zagreb 

13. Nikšić, Andrej Furdin, Mirela XV. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

14. Pleše, Kolinda Kunodi, Tamara Srednja škola Ivan Švear Ivanić-Grad Zagrebačka 

15. Poljak, 
Barbara 

Bedalov, Drinka III. gimnazija, Split Splitsko-dalmatinska 

16. Slavinec, Lana Sabol, Danijela Srednja škola Ivanec Varaždinska 

17. Berdik, Petra Vlahović, Antonija Srednja škola Jastrebarsko Zagrebačka 

18. Čulin, Daniel Cikatić, Maja IV. gimnazija Marko Marulić, Split Splitsko-dalmatinska 

19. Kovačić, Tom Lazić, Goranka Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, 
Zagreb 

Grad Zagreb 

20. Molnar, Borna Karačić, Valerija II. gimnazija Osijek Osječko-baranjska 

21. Pauk, Ana Mišetić, Dijana V. gimnazija Vladimir Nazor Split Splitsko-dalmatinska 

22. Turk, Tara Barbarić, Henrieta Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, 
Zagreb 

Grad Zagreb 

23. Vitas, Nika Žabčić, Martina Gimnazija Karlovac Karlovačka 



 

XXVII. DRŽAVNO NATJECANJE IZ HRVATSKOGA JEZIKA                     Zadar, 11. – 13. svibnja 2022. 

 

Popis pozvanih – četvrti razred srednje škole 
 

R.B. UČENIK MENTOR ŠKOLA ŽUPANIJA 

1. Rajković, Katarina Lukić, Marta Gimnazija Tituša Brezovačkog, Zagreb Grad Zagreb 

2. Ivanković, Mirna Stulić, Nikolina Gimnazija Franje Petrića Zadar Zadarska 

3. Knežević, Marta Vukić, Sandra Gimnazija Tituša Brezovačkog, Zagreb Grad Zagreb 

4. Maslač, Dinko Galić, Duška Gimnazija, Požega Požeško-slavonska 

5. Fraculj, Nora Lukić, Marta Gimnazija Tituša Brezovačkog, Zagreb Grad Zagreb 

6. Franić, Marija Prlić, Kristina III. gimnazija, Split Splitsko-dalmatinska 

7. Marković, Lana Filipović, Ružica Isusovačka klasična gimnazija s pravom 
javnosti u Osijeku 

Osječko-baranjska 

8. Ćepulić Polgar, 
Matija 

Bilić, Marija XV. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

9. Mustak, Izidora Mađarić, Ksenija Prva gimnazija Varaždin Varaždinska 

10. Kaleta, Marta Barbarić, Henrieta Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, 
Zagreb 

Grad Zagreb 

11. Krejči, Martina Žukina, Romana Gimnazija Daruvar Bjelovarsko-
bilogorska 

12. Lazarušić, Borna Volarević, Svjetlana I. gimnazija Split Splitsko-dalmatinska 

13. Stoševski, Laura Miletić, Petar Prva sušačka hrvatska gimnazija u Rijeci, 
Rijeka 

Primorsko-goranska 

14. Tomašević, Violeta Milošević Živković, 
Ivana 

III. gimnazija Osijek Osječko-baranjska 

15. Vrabec, Vanda Dujmović Markusi, 
Dragica 

Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb Grad Zagreb 

16. Baraba, Klara Trinajstić, Marijana Prva sušačka hrvatska gimnazija u Rijeci, 
Rijeka 

Primorsko-goranska 

17. Bogović, Marina Šobar, Martina I. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

18. Fabulić, Matko Bilić, Marija XV. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

19. Ivančić, Lorena Vlahović, Antonija Srednja škola Jastrebarsko Zagrebačka 

20. Lukman, Simona Prepelić-Đuričković, 
Vesna 

Srednja škola Čakovec Međimurska 

21. Malović, Mia Srdić, Snježana Gimnazija Karlovac Karlovačka 

22. Martinović, Nicole Paus, Orijana Pazinski kolegij - klasična gimnazija Pazin s 
pravom javnosti 

Istarska 

23. Perko, Hana Brljak, Gabrijela Gimnazija Josipa Slavenskog, Čakovec Međimurska 

24. Puharić, Lucija Grgić, Katarina Gimnazija Antuna Gustava Matoša, Samobor Zagrebačka 
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Program XXVII. državnoga 

Natjecanja iz hrvatskoga jezika 

 

11. svibnja 2022., srijeda 

VRIJEME SADRŽAJ MJESTO 

do 16.00 dolazak sudionika autobusima Hotel Kolovare 

od 13.00 do 18.00 
(po dolasku) 

1. prijava sudionika 
2. registracija sudionika i podjela akreditacija  
3. *prijava za razgled povijesne jezgre grada 
Zadra i posjet izložbi posvećenoj Marku 
Maruliću (izborno) 

recepcija Hotela Kolovare 
 
pokraj recepcije Hotela Kolovare 

od 16.30 do 17.30 sastanak članova Državnoga povjerenstva kongresna dvorana Hotela Kolovare 

od 17.30 do 18.00 
 

sastanak članova Državnoga povjerenstva s 
mentorima 

kongresna dvorana Hotela Kolovare 

od 19.00 do 21.00 večera restoran Hotela Kolovare 

*Razgled povijesne jezgre grada Zadra s turističkim vodičem i posjet izložbi posvećenoj Marku 

Maruliću u organizaciji OŠ Krune Krstića 

(Vrijeme održavanja: 12. svibnja 2022. (četvrtak), 14.30 – 16.30. Polazak je ispred Hotela Kolovare, a 

rok za prijavu je 11. svibnja 2022. (srijeda) po dolasku u Hotel.) 

 

12. svibnja 2022., četvrtak 

VRIJEME SADRŽAJ MJESTO 

od 7.00 do 8.20 
 

doručak 
 

restoran Hotela Kolovare 

8.30 polazak u OŠ Krune Krstića u pratnji učitelja OŠ 
Krune Krstića Zadar 
 

ispred Hotela Kolovare 
 

od 9.00 do 9.25  svečano otvaranje XXVII. državnoga Natjecanja 
iz hrvatskoga jezika 

velika sportska dvorana Osnovne škole 
Krune Krstića Zadar 
 

od 9.25 do 9.50 smještaj natjecatelja u učionice prema 
rasporedu 

Osnovna škola Krune Krstića Zadar 
7. razred – učionica br. 1 
8. razred – učionica br. 3 
1. razred – učionica br. 9 
2. razred – učionica br. 21 
3. razred – učionica br. 11 
4. razred – učionica br. 23 
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od 9.50 do 10.00 ispunjavanje obrasca za zaporku i čitanje uputa 
natjecateljima 

Osnovna škola Krune Krstića Zadar 

od 10.00 do 11.40 pisanje ispita 
 

Osnovna škola Krune Krstića Zadar 

predavanja za mentore konferencijska dvorana Hotela Kolovare 

od 11.45 do 12.00 odlazak učenika u Hotel Kolovare u pratnji 
učitelja OŠ Krune Krstića Zadar 

atrij Osnovne škole Krune Krstića Zadar 

od 12.00 do 13.30 ručak za učenike i mentore restoran Hotela Kolovare 

od 12.00 do 13.00 ručak za članove Državnoga povjerenstva 

 
do 18.00 

slobodno vrijeme za učenike i mentore  

ispravljanje ispita knjižnica Osnovna škola Krune Krstića 
Zadar  

18.20 objava ljestvica privremenoga poretka predvorje Osnovne škole Krune Krstića 
Zadar,  
predvorje Hotela Kolovare,  
http://os-kkrstica-zd.skole.hr/  

od 18.30 do 19.00 uvid u ispite, žalbeni postupak, ispravljanje 
ispita 

učionice Osnovne škole Krune Krstića 
Zadar 
7. razred – učionica br. 1 
8. razred – učionica br. 3 
1. razred – učionica br. 9 
2. razred – učionica br. 21 
3. razred – učionica br. 11 
4. razred – učionica br. 23 

od 19.00 do 21.30, za 
članove Državnoga 
povjerenstva do 22.00 

večera i odmor Hotel Kolovare 

 

13. svibnja 2022., petak 

VRIJEME SADRŽAJ MJESTO 

od 7.30 do 9.00 doručak  restoran Hotela Kolovare 

do 10.00 odjava sudionika  recepcija Hotela Kolovare 

od 8.30 do 8.45  objava ljestvica konačnoga poretka predvorje Osnovne škole Krune Krstića 
Zadar,  
predvorje Hotela Kolovare,  
http://os-kkrstica-zd.skole.hr/ 

od 10.00 do 11.00   
 

proglašenje pobjednika i zatvaranje Natjecanja  velika sportska dvorana Osnovne škole 
Krune Krstića Zadar 

od 12.00 do 13.30  
 

ručak restoran Hotela Kolovare 

14.00 odlazak iz Zadra autobusima parkiralište Hotela Kolovare 

 

http://os-kkrstica-zd.skole.hr/
http://os-kkrstica-zd.skole.hr/
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Karte i važniji telefonski brojevi 

 

Pozivni broj Zadarske županije: 023 

Jedinstveni broj za sve hitne slučajeve: 112 

Hitna pomoć: 194 

Vatrogasci: 193 

Policija: 192 

Opća bolnica Zadar: 505 505; 300 177 

OŠ Krune Krstića, Zadar: 224 800; 224 801  

 

 

Karte i upute (poveznice na karte) 

 
HOTEL KOLOVARE – OŠ KRUNE KRSTIĆA                                   HOTEL KOLOVARE – POLUOTOK  
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Karte  

 

Hotel Kolovare – Osnovna škola Krune Krstića; https://goo.gl/maps/pGJr6LUxoBV5m4f68  

 

 

Hotel Kolovare – Poluotok (Crkva svetoga Donata); https://goo.gl/maps/N5pVQkCUvG913nJ69  

 

https://goo.gl/maps/pGJr6LUxoBV5m4f68
https://goo.gl/maps/N5pVQkCUvG913nJ69
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REZULTATI XXVII. DRŽAVNOGA NATJECANJA IZ 

HRVATSKOGA JEZIKA 

Ljestvica konačnoga poretka – sedmi razred 

osnovne škole 
Rang Broj 

bodova 
Zaporka Ime i prezime 

učenika 
Ime i prezime 
mentora 

Škola Županija 

1. 91 33074 JEZIK Tea Jurkin Vlatka Bosutić Cvijić OŠ Jagode Truhelke 
Osijek 

Osječko-
baranjska 

1. 91 17908 GLAGOL Noa Petak Antonina Briševac OŠ Eugena Kumičića 
Velika Gorica 

Zagrebačka 

3. 89 12345 šest Gabrijela Čunčić Ana Jakić OŠ Vrbani, Zagreb Grad Zagreb 

3. 89 55555 cvijet Marta Ćosić Ivanka Tomić OŠ Pavao Belas, 
Brdovec  

Zagrebačka 

3. 89 56013 NEPTUN Katarina Groznica Jadranka Kolić Krželj OŠ Sv. Klara Zagreb Grad Zagreb 

3. 89 12321 LONJA Ana Jambrešić Anita Poslon OŠ Granešina Zagreb Grad Zagreb 

7. 88 35353 ŠALICA Iva Rabar Valentina Javoran OŠ Vidikovac, Pula Istarska 

8. 87 11037 FOSFOR Iva Krišto Dijana Stjepanović OŠ Trnsko, Zagreb Grad Zagreb 

9. 85 02058 KOLAČ Maja Jurić-Arambašić Štefanija Turković OŠ Bartola Kašića, 
Zagreb 

Grad Zagreb 

9. 85 12029 PIRUETA Anita Kasalo Olgica Pavičić-Čović OŠ Sesvtska Sela Grad Zagreb 

11. 84 81762 PIKA Mia Vujaković Natalija Dujaković OŠ Ivana Perkovca, 
Šenkovec 

Zagrebačka 

11. 84 56565 PROZOR Ivona Kvesić Marija Petrović OŠ Vukomerec Grad Zagreb 

11. 84 20083 
bubamara 

Daria Rusak Nataša Sedlar OŠ Ludbreg Varaždinska 

14. 83 17222 epika Petra Ušljebrka Ivana Galac OŠ Smiljavac, Zadar Zadarska 

14. 83 10118 MOZAIK Izidora Sajfert  Ladislava Vidović OŠ Malešnica Grad Zagreb 

16. 82 25257 SLIKA Lana Šoša Zdenka Šopar VI. OŠ Varaždin Varaždinska 

16. 82 81243 PANDA Antonija Šporer Vesna Đermanović OŠ Ivana Filipovića Grad Zagreb 

18. 81 15689 POIROT Glorija Pinturić Ivana Kujundžić OŠ Odra Grad Zagreb 

19. 80 06052 LJAMA Lana Marić Anita Poslon OŠ Granešina Grad Zagreb 

19. 80 14112 
competition 

Ivan Sakač Ivona Jeleč OŠ "Ivan Benković", 
Dugo Selo 

Zagrebačka 

19. 80 28118 NINI Nikola Lewis Branka Rudman OŠ Ivan Cankara, 
Zagreb 

Grad Zagreb 

22. 79 55555 CODY Ema Mraz Monika Zaplatić OŠ SV. Križ Začretje Krapinsko-
zagorska 

22. 79 26209 biografija Mirela Zeljar Lidija Levačić Mesarov OŠ Ferdinandovac Koprivničko-
križevačka 

24. 77 23109 TILDA Lorena Starčević Mirjana Lozić OŠ Granešina Grad Zagreb 

25. 75 19816 Bartol Marin Krišto Ankica Markač OŠ Malešnica Grad Zagreb 

26. 74 55555 MIŠ Lucija Faulend Ivana Plejić Pech OŠ Pavleka Miškine Grad Zagreb 
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Ljestvica konačnoga poretka – osmi razred 

osnovne škole 

 
Rang  Broj 

bodova 
Zaporka Ime i prezime 

učenika 
Ime i prezime 
mentora 

Škola Županija 

1. 97 35100 Ćevapčić Nina Bohnert Jelena Matković OŠ Lokve - Gripe 
Split 

Splitsko-
dalmatinska  

2. 96 24707 
AUGMENTATIV 

Dea Mračkovski Mirjana Jukić OŠ Rudeš Zagreb Grad Zagreb 

3. 95 50304 SRCE Petra Žnidarić Andreja Klasić OŠ Ljudevit Gaj 
Krapina 

Krapinsko-
zagorska  

4. 94 11111 OLOVKA Benjamin Bojan 
Vojković 

Snježana Majsterić OŠ Mladost Osijek Osječko-
baranjska 

5. 93 12435 OSOBA Maja Lea Matić 
Zbiljski 

Sanja Bosak OŠ Malešnica 
Zagreb 

Grad Zagreb 

5. 93 54321 Jezik Teo Milisavljević Ita Tissauer Pavičić OŠ Pavleka Miškine 
Zagreb 

Grad Zagreb 

5. 93 78007 RIJEČ Marko Šarić Perica Oreč OŠ Josipa Račića 
Zagreb 

Grad Zagreb 

5. 93 13579 PAPIR Luka Primorac Tihana Gredelj OŠ Mladost Zagreb Grad Zagreb 

9. 92 25128 SLOVNICA Katja Zelenika Vesna Čondić OŠ Ante Kovačića 
Zagreb 

Grad Zagreb 

9. 92 21138 PETICA Petra Veselinović Barbara Donkov 
Zorčić 

OŠ Split 3 Splitsko-
dalmatinska  

11. 91 10150 KNJIGA Gabriel Horvat Maja Matotek OŠ Petar Zrinski 
Šenkovec 

Zagrebačka 

11. 91 20085 GRAMATIKA Nika Žagar Antonija Krstić Peć OŠ Matije Gupca 
Gornja Stubica 

Krapinsko-
zagorska  

13. 90 23087 jabuka Katja Ožvald Perica Oreč OŠ Josipa Račića 
Zagreb 

Grad Zagreb 

13. 90 00000 
PALATALIZACIJA 

Eva Bogomolec Ivana Samardžija-
Bermanec 

OŠ  Prelog  Međimurska 

15. 89 23507 KNJIGA Mariela Fiorenini Marcela Boban OŠ Ivana Gundulića 
Zagreb 

Grad Zagreb 

15. 89 18369 BUBAMARA Marija Sovulj Ivana Juričević OŠ Josipa Pupačića 
Omiš 

Splitsko-
dalmatinska  

15. 89 71300 SKELI Eva Kostović Nikolina Baletić OŠ Josipa Jurja 
Strossmayera 
Zagreb 

Grad Zagreb 

18. 88 22022 MLADOSTNIK Rikard Rajačić Mladen Janković OŠ Petra 
Preradovića Zagreb 

Grad Zagreb 

18. 88 61108 STUDENI Antea Jarak Iva Dragićević OŠ Malešnica 
Zagreb 

Grad Zagreb 

18. 88 25127 SPAVA MI SE Jakov Peroš Andrijana Ramov OŠ Šimuna Kožićića 
Benje Zadar 

Zadarska  
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18. 88 51884 POLJE Josip Krpan Katarina Brkić 
Čabraja 

OŠ Hugo Badalić 
Slavonski Brod 

Brodsko-
posavska 

22. 87 72334 RIJEČ Nina Fric Jelena Filo 1. Osnovna škola 
Čakovec 

Međimuska 

22. 87 13579 PREZIDENT Ivan Vuk Ivana Jambrošić 2. Osnovna škola 
Čakovec 

Međimurska 

24. 86 01050 BALON Maja Skiba Katarina Lenac 
Legac 

OŠ Gustava Krkleca 
Zagrebn 

Grad Zagreb 

25. 85 98654 OLOVKA Nina Čvrljević Perica Oreč OŠ Josipa Račića 
Zagreb 

Grad Zagreb 

26. 81 77777 MAMA Lucija Jadrešić Filka Žilić OŠ Spinut Split Splitsko-
dalmatinska  
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Ljestvica konačnoga poretka – prvi razred srednje 

škole 

 
Rang Broj 

bodova 
Zaporka Ime i prezime 

učenika 
Ime i prezime 
mentora 

Škola Županija 

1. 99 12343 
GIMNAZIJA 

Marin Mandić Josipa 
Milanović 
Trappo  

IV. Gimnazija Marko 
Marulić, Split 

Splitsko-dalmatinska 

2. 98 15207 torba Elena Mijatović Zrinka Bogatić Ekonomska i 
trgovačka šk. Ivana 
Domca Vinkovci 

Vukovarsko-srijemska 

2. 98 12491 OBLAK Petra Križanović Željana Puljiz 
Šostik 

XV. gimnazija Zagreb Grad Zagreb 

4. 97 15148 LAV Mario Mališ Idana Perić XV. gimnazija Zagreb Grad Zagreb 

5. 95 33344 ČIR Antonio Sivro Zrinka Bedalov III. gimnazija Split Splitsko-dalmatinska 

5. 95 28126 RIJEČ  Anamarija Draganić Sanja 
Ranogajec 

Srednja škola 
Krapina 

Krapinsko-zagorska 

7. 94 33333 
GRADEC 

Elena Kalinski Dijana Miklin Srednja škola 
Vrbovec  

Zagrebačka 

7. 94 13806 
BAYERN 

Otto Brezak Nikolina Tuđa 
Svečak 

Gimnazija A. G. 
Matoša Zabok 

Krapinsko-zagorska 

7. 94 77777 ZLATNI Leon Zlatevski Željana Puljiz 
Šostik 

XV. gimnazija Zagreb Grad Zagreb 

10. 92 29512 
GLAGOLJICA 

Domagoj Barišin Drinka 
Bedalov 

III. gimnazija Split Splitsko-dalmatinska 

11. 90 12345 PJESMA Tena Aladić Marijana 
Molnar 

Srednja škola Donji 
Miholjac 

Osječko-baranjska 

11. 90 12345 
ZAPORKA 

Samuel Oleš Karmela Jelčić Gimnazija Jurja 
Barakovića Zadar 

Zadarska 

11. 90 00055 
zviježđe 

Helena Kučej Sanja Horvatić I. gimnazija Varaždin Varaždinska 

11. 90 53545 
ATLETIKA 

Ivan Bilać Vesna 
Vuksanović 

Gimnazija Antuna 
Gustava Matoša 

Osječko-baranjska 

15. 89 50000 CVIJET Nina Bošnjak Goranka Lazić Prirodoslovna škola 
Vladimir Prelog 
Zagreb 

Grad Zagreb 

16. 88 88888 mamica Ana Rabar Meri Šimunov Gimnazija Pula Istarska 

17. 87 20456 SUNCE Kornelia Gavić Katarina Žaper Glazbena škola 
Franje Kuhača Osijek 

Osječko-baranjska 

17. 87 11407 LUBA Sara Blažević Maja Ilić 
Makar 

III. gimnazija Zagreb  Grad Zagreb 

17. 87 1321 VAUKS Dorijan Pavlešić Idana Perić XV. gimnazija Zagreb Grad Zagreb 

20. 86 54321 SAT Patricia Ucović Mirjana 
Žeravica 

Biskupijska klasična 
gimnazija Ruđera 
Boškovića s pravom 
javnosti 

Dubrovačko-
neretvanska 
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20. 86 56123 SPLIT Ana Grabovac Drinka 
Bedalov 

III.gimnazija Split Splitsko-dalmatinska 

22. 84 31086 GARY Leon Uzelac Gordana 
Bogdanović 

I. sušačka hrvatska 
gimnazija u Rijeci 

Primorsko-goranska 

23. 83 59206 BURA Luka Jugov Drinka 
Bedalov 

III. Gimnazija Split Splitsko-dalmatinska 

24. 82 19406 
ATRIBUT 

Ana Tilman Vesna 
Vuksanović 

Gimnazija Antuna 
Gustava Matoša 
Đakovo 

Osječko-baranjska 

25. 79 11423 SISSY Diva Brnić Zrinka Vancaš II. Gimnazija Zagreb Grad Zagreb 

26. 73 24081 MORE Ivano Bubić Martina Vičić 
Crnković 

Gimnazija Karlovac Karlovačka županija 
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Ljestvica konačnoga poretka – drugi razred 

srednje škole 

 
Rang Broj 

bodova 
Zaporka Ime i prezime 

učenika 
Ime i prezime 
mentora 

Škola Županija 

1. 92 54545 
LANTERNA 

Lana Radošić Ana Rajner Gimnazija Požega Požeško-slavonska 

2. 91 99999 Agape Marta Rimac Martina Šobar I. gimnazija Zagreb Grad Zagreb 

3. 90 24605 BUDAK Žarko Ivan 
Sušac 

Zoran Priselac Gimnazija i 
ekonomska škola 
Benedikta 
Kotruljevića, s 
pravom javnosti, 
Zagreb 

Grad Zagreb 

3. 90 12522 
REČENICA 

Lara Usmiani Ljiljana 
Butković 

Srednja škola dr. 
Antuna Barca 
Crikvenica 

Primorsko-goranska 

5. 89 14145 JASTUK Anđela Mahin Lana Rušnov 
Perić 

Prirodoslovna škola 
Vladimira Preloga 
Zagreb 

Grad Zagreb 

6. 88 78205 KLUPA Magdalena 
Ljubić 

Smiljana 
Karlušić Kožar 

V. gimnazija Zagreb Grad Zagreb 

7. 86 32354 ĆOVIJEK Marta Premuš Vedrana 
Močnik 

Gimnazija Josipa 
Slavenskog Čakovec 

Međimurska 

7. 86 10000 DJETE Dora Sisek Vedrana 
Močnik 

Gimnazija Josipa 
Slavenskog Čakovec 

Međimurska 

9. 85 77777 MEDO Tin Medved Ljiljana 
Centrih-Lovrić 

Gimnazija Lucijana 
Vranjanina, Zagreb 

Grad Zagreb 

9. 85 11447 SNIJEG Magdalena 
Dorotić 

Dubravka 
Cundeković 

Gimnazija Velika 
Gorica 

Zagrebačka 

9. 85 44444 PITON Tin Matijaš Bernarda 
Gudelj 

Prirodoslovna škola 
Split 

Splitsko-dalmatinska 

9. 85 000003 
STANKICA 

Nika Jurković Valerija 
Karačić 

II. gimnazija Osijek Osječko-baranjska 

13. 84 12306 FALCO Petar Nakić Danijela 
Grubišić 

Gimnazija Antuna 
Vrančića Šibenik 

Šibensko-kninska 

14. 83 21821 MAGLA Ivona Herout Dunja 
Belošević 

Srednja škola Krapina Krapinsko-zagorska 

14. 83 24681 LJETO Lorna Mostina Vesna Kajganić Srednja škola Valpovo Osječko-baranjska 

14. 83 20705 LEPTIR Laura Šalina Sanja Vlahović Gimnazija Franje 
Petrića Zadar 

Zadarska 

14. 83 25128 REMA Magdalena 
Palašek 

Zdravka Skok Gimnazija Josipa 
Slavenskog Čakovec 

Međimurska 

14. 83 27055 GITARE Petra Vrca Diana Vitković V. gimnazija Vladimir 
Nazor Split 

Splitsko-dalmatinska 
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19. 82 00011 TEMA Lea Ceilinger Zdravka Skok Gimnazija Josipa 
Slavenskog Čakovec 

Međimurska 

19. 82 12345 ŠEST Katarina Ćosić Ivana 
Domitran 
Horvat 

V. gimnazija Zagreb Grad Zagreb 

21. 78 12345 SARMA Leonarda Pilčik Snježana Srdić Gimnazija Karlovac Karlovačka 

22. 73 64686 TOČKA Nina Turkalj Sanja Vlahović 
Trninić 

Prirodoslovna škola 
Vladimira Preloga 
Zagreb 

Grad Zagreb 
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Ljestvica konačnoga poretka – treći razred srednje 

škole 

 
Rang Broj 

bodova 
Zaporka Ime i prezime 

učenika 
Ime i prezime 
mentora 

Škola Županija 

1. 95 16513 APRIL Andrea Meter Diana Vitković V. gimnazija 
Vladimir Nazor, 
Split 

Splitsko-dalmatinska 

2. 94 13579 
NEZNAN 

Barbara Poljak  Drinka 
Bedalov 

III. gimnazija Split Splitsko-dalmatinska 

3. 93 20305 AUTO Daniel Čulin Maja Cikatić IV. gimnazija Marko 
Marulić Split 

Splitsko-dalmatinska 

3. 93 18126 
SINTAKSA 

Petra Koceić-Bilan Drinka 
Bedalov 

III. gimnazija Split Splitsko-dalmatinska 

5. 90 60209 CVIJET Kolinda Pleše Tamara 
Kunodi 

Srednja škola Ivan 
Švear Ivanić-grad 

Zagrebačka 

5. 90 72910 KUFER Baldo Petar 
Tutman 

Mirjana 
Žeravica 

Biskupijska klasična 
gimnazija Ruđera 
Boškovića s pravom 
javnosti, Dubrovnik 

Dubrovačko-neretvanska 

7. 89 81995 
HRVATKO 

Andrej Nikšić Mirela Furdin XV. Gimnazija, 
Zagreb 

Grad Zagreb 

7. 89 02411 
PRAMALJEĆE 

Antun Pendo Mirjana 
Žeravica 

Biskupijska klasična 
gimnazija Ruđera 
Boškovića s pravom 
javnosti, Dubrovnik 

Dubrovačko-neretvanska 

7. 89 15581 KIRA Kristina Čajko Katarina 
Halambek 
Švec 

Gimnazija Antuna 
Gustava Matoša, 
Zabok 

Krapinsko-zagorska 

7. 89 15008 JEŽ Eva Ćukušić Danijela 
Visković Veršić 

IV. Gimnazija Marko 
Marulić Split 

Splitsko-dalmatinska 

7. 89 11821 
BADUSARA 

Viktoria Radić Igor Medić Klasična gimnazija 
Zagreb 

Grad Zagreb 

12. 88 11025 SUNCE Lana Slavinec Danijela Sabol Srednja škola Ivanec Varaždinska 

12. 88 00001 
ČUŠPAJZ 

Tom Kovačić Goranka Lazić Prirodoslovna škola 
Vladimira Preloga, 
Zagreb 

Grad Zagreb 

14. 87 24051 ZMAJ David Napast Svjetlana 
Štampar 

Prirodoslovna škola 
Vladimira Preloga, 
Zagreb 

Grad Zagreb 

14. 87 51377 
HRVATSKI 

Paula Iljadica Ljiljana Centrih 
Lovrić 

Gimnazija Lucijana 
Vranjanina, Zagreb 

Grad Zagreb 

16. 86 86013 KLUPA Ana Pauk Dijana Mišetić V. gimnazija 
Vladimir Nazor, Split 

Splitsko-dalmatinska 

16. 86 10 000 SREĆA Ivana Maršić Ivana Glavota Gimnazija dr. Mate 
Ujevića Imotski 

Splitsko-dalmatinska 



 

XXVII. DRŽAVNO NATJECANJE IZ HRVATSKOGA JEZIKA                     Zadar, 11. – 13. svibnja 2022. 

 

18. 85 55555 
AVENTURIN 

Petra Berdik Antonija 
Vlahović 

Srednja škola 
Jastrebarsko 

Zagrebačka 

19. 81 22222 DVA Nika Baković Stella Čular Srednja škola "Jure 
Kaštelan", Omiš 

Splitsko-dalmatinska 

20. 80 27035 MJESEC Naemi Muslim Dijana Mišetić V. gimnazija 
Vladimira Nazora, 
Split 

Splitsko-dalmatinska 

21. 79 21022 DVA Nika Vitas Martina Žabčić Gimnazija Karlovac Karlovačka 

21. 79 00002 
STANKICA 

Borna Molnar Valerita 
Karačić 

II. gimnazija Osijek Osječko-baranjska 

23. 78 12345 ŠEST Tara Turk Henrieta 
Barbarić 

Prirodoslovna škola 
Vladimira Preloga, 
Zagreb 

Grad Zagreb 
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Ljestvica konačnoga poretka – četvrti razred 

srednje škole 

 
Rang Broj 

bodova 
Zaporka Ime i prezime 

učenika 
Ime i prezime 
mentora 

Škola Županija 

1. 94 55555 
STAKLOPLASTIKA 

Katarina 
Rajković 

Marta Lukić Gimnazija Tituša 
Brezovačkog, Zagreb 

Grad Zagreb 

2. 91 30703 PLUTON Marija Franić Kristina Prlić III. gimnazija, Split Splitsko-
dalmatinska 

3. 90 77777 FINITO Dinko Maslač Duška Galić Gimnazija Požega, 
Požega 

Požeško-slavonska  

4. 89 53469 FREZA Mirna 
Ivanković 

Nikolina Stulić Gimnazija Franje Petrića, 
Zadar 

Zadarska 

5. 87 50402 MALTA Marta Knežević Sandra Vucić-
Gjeldum 

Gimnazija Tituša 
Brezovačkog, Zagreb 

Grad Zagreb 

6. 86 12345 MIKI Marina Bogović Martina Šobar I. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

7. 85 55555 
ANTINAVEZAK 

Nora Fraculj Marta Lukić Gimnazija Tituša 
Brezovačkog, Zagreb 

Grad Zagreb 

7. 85 13505 OAMDG Matija Ćepulić 
Polgar 

Marija Bilić XV. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

9. 84 11110 
SUNCOKRET 

Martina Krejči Romana 
Žukina 

Gimnazija Daruvar, 
Daruvar 

Bjelovarsko-
bilogorska 

10. 82 37580 MARKE Matko Fabulić Marija Bilić XV. gimnazija, Zagreb Grad Zagreb 

11. 81 68681 ORIANNA Borna Lazarušić Svjetlana 
Volarević 

I. gimnazija, Split Splitsko-
dalmatinska 

12. 80 55555 
ANTONIMIJA 

Lorena Ivančić Antonija 
Vlahović 

Srednja škola 
Jastrebarsko, 
Jastrebarsko 

Zagrebačka 

13. 79 18052 NIOTKUDA Vanda Vrabec Dragica 
Dujmović-
Markusi 

Gimnazija Lucijana 
Vranjanina, Zagreb 

Grad Zagreb 

13. 79 77777 SVIJET Nicole 
Martinović 

Orijana Paus Pazinski kolegij - klasična 
gimnazija s pravom 
javnosti 

Istarska 

13. 79 22482 ZALET Lana Markovć Ružica 
Filipović 

Isusovačka klasična 
gimnazija s pravom 
javnosti u Osijeku, Osijek 

Osječko-baranjska 

16. 75 12004 MAČKA Simona 
Lukman 

Vesna 
Prepelić-
Đuričković 

Srednja škola Čakovec, 
Čakovec 

Međimurska 

17. 74 88315 LEKSEM Violeta 
Tomašević 

Ivana 
Milošević-
Živković 

III. gimnazija, Osijek Osječko-baranjska 

18. 73 22968 BAJKA Marta Kaleta Henrieta 
Barbarić 

Prirodoslovna škola 
Vladimira Preloga, Zagreb 

Grad Zagreb 
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19. 67 22222 
CORLEONE 

Mia Malović Snježana Srdić Gimnazija Karlovac, 
Karlovac 

Karlovačka 

20. 64 58213 
KAMELEON 

Mara Baraba Marijana 
Trinajstić 

Prva sušačka hrvatska 
gimnazija, Rijeka 

Primorsko-
goranska 

21. 58 16161 leptir Hana Perko Gabrijela 
Brljak 

Gimnazija Josipa 
Slavenskog, Čakovec 

Međimurska 

21. 58 34589 SREĆA Lucija Puharić Katarina Grgić Gimnazija Antuna 
Gustava Matoša, 
Samobor 

Zagrebačka 
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OŠ Krune Krstića 

Trg Gospe Loretske 3 

23 000 Zadar 

http://os-kkrstica-zd.skole.hr/ 

 

Glasnik priredile: 

Anita Nikić, prof. 

Dina Milat, prof. 

Maja Kresović, prof. 
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